
Tanker om ”The Buga Sphere” 

En mystisk metallisk kugle fundet i Colombia tiltrak global opmærksomhed, efter at 

forskere havde afdækket beviser for, at en del af den indeholdt bemærkelsesværdigt 

gammelt organisk materiale. Kulstof 14-test viste alderen til 12.560 år før vores tid. 

Da forskerne begyndte deres analyse, steg den offentlige spekulation, drevet af 

usædvanlige træk ved objektet og den overraskende alder af harpiksen, der blev 

fundet indeni. Endvidere er der fundet lyslederkabler i den, en teknik, som vi 

mennesker først lige er begyndt at bruge, efter WW2. 

Steven Greer gik ind i diskussionen med sin egen fortolkning og rejste nye spørgsmål 

om kuglens mulige oprindelse og hvorfor den virkede så avanceret for sin tid. Steven 

Greer har studere og undervist i gamle indiske sprog. 

Denne undersøgelse følger opdagelsen, laboratoriearbejdet, den stigende spænding 

og de fortolkninger, der skubbede mysteriet ind i en global debat uden at tilbyde 

simple svar. 

Måden denne kugle bevæger sig på, minder om det vi ser andre UAP/UFO'er bevæger 

sig. I et enkelt glimt på videoen, ses den ganske utydelig, blurrish. 

 

Hvad ved vi?? 

Den amerikanske stat vedgår nu (11/2025) offentligt, at der er UAP'er i luftrummet 

over USA, og at disse har været her i lang tid, måske mange tusinde år. 

Hvad disse UAP'r er, er der ingen oplysninger om, men masser af formodninger eller 

gætterier. 

Med dette in mente, så er årstallet 12.560 meget tæt på afslutningen af den sidste 

istid, og efter nutidens arkæologiske undersøgelse, skulle mennesker leve i 

stenalderen dengang, og absolut ikke kende noget til metaller, eller elektriske 

enheder, der benytter lysledere. 

Derfor må man søge et andet sted, og her er det jo nærliggende at kigge i retningen 

af UAP/UFO-teknik, da der er fundet lyslederkabler i bjærgede UFO'er.  

Hvor kommer UFO'erne fra? 

Her er der mange gæt og meninger, men i sidste instans skal det nok vise sig, at det 

ikke er fra andre planeter. 

Hvorfor skulle mennesker være de første individer på jorden, der har udviklet 

intelligens nok til at opfinde teknik? Faktisk er jorden så gammel, at det er muligt, at 

dinosaurernes efterkommere har haft rig mulighed for at udvikle intelligens. Se blot 

hvor kloge kragefugle er. De kan både bruge redskaber og løse komplicerede opgaver. 

Kunne det tænkes, at der er udviklet en intelligent dyreart, som skjuler sig for 

menneskene, ved at bo et sted i havet, eller er de migreret til månens bagside? - 

hvem ved? 

Amerikas marine militær indrømmer, at jordens have kun er undersøgt med max. 10 

%, og havene dækker 70 % af jordens overflade. Der er således masser af plads til at 

gemme en civilisation, der IKKE ønsker at mixe sig med den voldelige dyreart, som 

menneskene er. De vil sikker have fulgt menneskene i meget lang tid, og der 

observeret vores voldelige adfærd, og det er nok ikke noget for dem. 

 



Hvis man kigger lidt rund omkring på Google Earth, så kan man se interessante 

strukturer forskellige steder. Herunder et billede af punkter på rad og række. Hvad det 

så end er, ser det meget mystisk ud, men det kunne være en undersøisk base for 

nogen af disse UFO/UAP/USO’er.  

 

Det taget i betragtning, så er det jo forventeligt, at de spionerer på os mennesker, og 

hertil vil en drone, i lighed med The Buga Sphere, være indlysende. 

De indiske vedaer fortæller historier om Virmana’er, UFO'er, så de har måske haft 

kendskab og endda forbindelse med disse skabninger engang i fortiden, siden Steven 

Greer genkender nogle af de tegn, der ses på kuglen. Her kan der spindes lange ender 

på historien. 

I sidste ende kan det jo tænkes, at det er fremmede stater, eller USA selv, der er den 

skyldige i fremstilling og opsendelse af disse kugler, som er set mange steder, både 

inde i, men også udenfor USA’s grænser gennem tiden. 

https://www.youtube.com/watch?v=2b5fwBQD8PM 
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